

§ 9

Förslag till uppräknig av programpriser och strukturtillägg inom gymnasieskolan 2022

Remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2021/880

Beslut

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 17 september 2021, dnr 1.6.1–5152/2021.

Kommunstyrelsen har remitterat rekommendationen ”Prislista för gymnasieskolan i Stockholmsregionen 2022” till utbildningsnämnden. Stockholms stad tar emot ett stort antal gymnasieelever från andra kommuner och får kostnadsersättning för dessa enligt prislistan för nationella program inom samverkansområdet inom Stockholms län. Programpriserna för gymnasiet ses över årligen efter dialog med kommunledningarna i Stockholms län. Storsthms styrelse har beslutat att rekommendera en prislista för 2022 som baseras på en genomsnittlig ökning med 1,5 procent för programpriser och strukturtillägg. Enhetspris och principerna för mindre undervisningsgrupper tas bort från prislistan.

Utbildningsförvaltningen har i huvudsak inga invändningar mot förslagen. Förvaltningen konstaterar att den redovisade kostnadsökningen för gymnasieskolan är högre än förslagen om programpriser. Det går inte bedöma den fulla effekten av förslagen för nämndens budget eftersom budgetförslaget för staden inte är presenterat än.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning.

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga organisationerna den 5 oktober 2021.

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen samt att beslutet justeras omedelbart med anledningen av remissens svarstid.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.